€a

Kia Sportage 1.6T 180 AWD DCT SPIRIT LEDER

DRIVE PKW

Prezzo
.V.A.

Tipo

Chilometraggio
Potenza motore (KW)
Cilindrata
Treibstoffart

Colore

Tipo di cambio

Tipo di veicolo

CO2 (WLTP)

Consumo lento (WLTP)
Mezzo di consumo (WLTP)
Consumo veloce (WLTP)

Consumo molto veloce
(WLTP)

Consumo combinato
(WLTP)

V.U. N°

Caratteristiche allestimento:

44.990 EUR

I.V.A. dichiarabile
separatamente

Fuoristrada/Pickup
10 KM

132 KW (180 HP)
1.598 ccm
Benzina

Blu Verniciatura
metallizzata

Doppelkupplungsgetriebe-
Automatik

Auto nuova
162,00 Gr/100km*
8,40 L / 100km*
6,60 L / 100km*
6,10 L / 100km*
7,80 L / 100km*

7,10 L / 100km*

L268379

Metropol
utomobile

FESER =t GRAF

Contatto:

Feser Scharf Metropol GmbH

Am Pointgraben 18

91126 Schwabach

Telefono: 09122 - 9387 35

E-mail: m.godorr@metropol-automobile.de
E-mail: steven.cyrson@metropol-automobile.de
Homepage:www.feser-graf.de

Kraftstoff Benzina, Telecamera per retromarcia, Sedili ventilati, Sistema di navigazione, Einpark
-Assistent, Climatizzatore automatico, Fari a LED, Regolazione elettrica sedile, Cofano poste-
riore elettrico, Allestimento in pelle, Tempo-Begrenzer, Trazione integrale, Riscaldamento sedi-
le, Alzacristalli elettrici, Airbag testa/finestrino, ESP (Programma elettronico di stabilita), blue
flame Verniciatura metallizzata, Digitaler Radioempfang DAB, AppleCarPlay, Macchina Andro-
id, Schwarz Innenfarbe, Cerchi in alluminio, ABS (Sistema antibloccaggio), Keyless-Go, Immo-
bilizzatore elettronico, Traction Control, Computer di bordo, Categoria di inquinamento Euro 6d,
Servosterzo, Barre portapacchi, Isofix-System, Lenkrad beheizt, Sensore pioggia, Libretto tag-
liandi aggiornato, Specchietti elettrici, Bluetooth Freisprecheinrichtung, 5 porte, Garanzia

Finanziamento

Esempio
Anticipo
Importo del prestito totale

Interesse passivo p.a. legato
Tasso d'interesse annuo effettivo

Durata in mesi
Chilometraggio totale
Interesse

Importo totale
Schlurate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

§ 495 BGB.

13.636,-
31.354,-
6,78 %

6,99 %
48

40.000 KM
4.754,-
41.702,-
23.510,-

379,00

Hyundai Capital Bank Europe GmbH - Friedrich Ebert Anlage
35 - 60327 Frankfurt

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









